INDULGENTIA quoad ea, quæ concernunt auctoritatem eam concedendi, personas, quæ possunt eam concedere, & lucrari, & requisita ad ipsam.

Auctoritas concedendi Indulgentias de fide probatur; *Vide verb. Indulgentia art. 1. n. 1.*  
 Summus Pontifex quo jure, quibus personis, quas Indulgentias, & quando possit concedere, *ib. n. 2. 3. & 4.*  
 Inferiores Papa quo jure, & quam facultatem habeant concedendi Indulgentias, *ib. n. 5. & 6.*  
 Assignantur Indulgentiæ, quas possunt concedere Episcopi, *ib. n. 7. & 8.*  
 Episcopi nondum consecrati, an possint Indulgentias concedere, *ib. n. 9.*  
 Episcopi quibus personis possint Indulgentias concedere: Et an possint aliis talem potestatem delegare, & quibus, *ib. n. 10. ad 13.*  
 Episcopi excommunicati, vel in peccato mortali existentes an valide possint Indulgentias concedere, *ib. n. 14.*

Archiepiscopi, Primate, & Patriarchæ, in quibus locis, & quas Indulgentias concedere possint, *ib. n. 15. ad 18.*  
 Archiepiscopi Coadjutores, & Titulares an possint Indulgentias concedere, *ib. n. 19. & 20.*  
 Nuntii, & Legati Apostolici, Cardinales, Summus Penitentiarum, quas Indulgentias possint concedere: Et quid si concessæ excedant facultatem sibi competentem, *ib. n. 21. ad 25.*  
 Prælati Episcopo inferiores, prælati Regulares, Vicarii Generales, & Capitulum Sede vacante an, & quo jure possint Indulgentias concedere, *ib. n. 26. ad 30. & infra art. 4. n. 11.*  
 Indulgentiæ pro Defunctis à quo concedi possint, *ib. n. 31. & 32.*  
 Ad Indulgentias valide concedendas quid requiratur, *ib. n. 33. ad 36.*  
 Indulgentiæ à quibus lucrari possint, & ad eas lucrandas quales conditiones requirantur, *ib. n. 37. ad 41.*  
 Vide *ib. in add. Auct. n. 41. & seqq.*  
 Adducuntur duo novissima Decreta, *ib. n. 46. & 47.*  
 Quoad

Quoad ea, quæ concernunt ejus effectum, & tempus acquirendi tam pro vivis, quam pro defunctis.

Indulgentiæ effectus quid sit; *Vide verb. Indulgentia art. 3. n. 1. & 2.*  
 Pœna temporalis relicta ex peccatis condonatis duplex est, & assignatur, *ib. n. 3.*  
 Qualis sit effectus Indulgentiæ penariæ, & cujuscumque alterius Indulgentiæ, *ib. n. 4. ad 12.*  
 Indulgentiæ pro Defunctis à quo, & quomodo applicandæ, *ib. n. 13. & 14.*  
 Indulgentia per modum absolutionis quomodo differat ab illa per modum suffragii, *ib. n. 15.*  
 Indulgentiæ pro defunctis an prodesse possint illis determinatis animabus, pro quibus applicantur, *ib. n. 16. ad 20.*

Ad Indulgentiam pro Defunctis lucranda m requiratur status gratiæ, *ib. n. 21. & 22.*  
 Indulgentia concessa pro vivis an possit defunctis applicari & concessa pro vivis, & defunctis an possit applicari pro se simul, & pro defunctis, *ib. n. 23. 24. & 25.*  
 Indulgentiæ effectus an possit sæpius obtineri, & an uno eodemque opere possint simul plures Indulgentiæ lucrari, *ib. n. 26. ad 29.*  
 Per unicum Confessionem, & Communionem an possit quis eodem die plures Indulgentias lucrari, *ib. n. 30. 31. & 32.*